様式第4号(第13条関係)

補助事業実績報告書

令和　　年　　月　　　日
　筑後市長　西田　正治　様

申請者の住所　　筑後市大字
[bookmark: _GoBack]
　　　　　行政区長

令和　年　月　日付け　筑協第　　号により補助金の交付決定を受けました事業の実績について次のとおり報告します。

	補助年度
	令和　　年度
	補助金等名称
	　筑後市行政区活動補助金

	補助事業等
	名称
	　筑後市行政区活動補助事業

	着手年月日
	令和　年　月　日
	完了年月日
	令和　年　月　日

	交付決定額
	　　　　　　　円

	既受領額
	　　　　　円

	補助対象事業費
の実支出額
	　　　　　　円

	事業の成果・効果

	添付書類
	1　事業実施報告書　(補助事業の経過又は成果を証する書類等)
2　収支決算書
3　補助対象経費明細書
4　完成写真等(工事施工等に係る場合)
5　その他(　別紙　事業報告及び決算　他)